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Ciepło spalania i wartość opałowa są jednymi z najważniejszych parametrów jakościowych w analizie
próbek paliw stałych i ciekłych, biopaliw i paliw wtórnych. Ciepło spalania jest określane poprzez
spalenie próbki w atmosferze tlenowej, w umieszczonym w wodzie naczyniu ciśnieniowym i
precyzyjnym pomiarze wydzielonego ciepła. Ilość wydzielonego ciepła jest podstawą do określenia
ciepła spalania substancji.

Kalorymetr izoperiboliczny AC500 firmy LECO umożliwia szybkie i precyzyjne oznaczenie ciepła
spalania w paliwach stałych i ciekłych zgodnie z normami ASTM, DIN, ISO i PN.

Urządzenie cechuje się kompaktową budową i posiada zamknięty układ wodny, bez
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konieczności stosowania dodatkowych urządzeń stabilizujących temperaturę. Zintegrowana
z kalorymetrem biureta ułatwia przygotowanie analizy.

Polskie oprogramowanie pracujące w środowisku WIndows® umożliwia wprowadzanie przeliczeń
i poprawek zgodnie z wymogami norm ASTM, DIN, ISO i PN.

więcej
Nazwa: Kalorymetr izoperiboliczny AC500
Adres: ul. Czarna 4

43-100 Tychy

tel: +48 (32) 200 07 60
Strona www: http://www.leco.com.pl

E-mail: leco@leco.com.pl

Oceń prezentację:

(0.00/5)

wstecz 

Informacje dnia:  Twój blat w dygestorium jest zniszczony lub nie spełnia Twoich oczekiwań?
Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu turbin wiatrowych Naukowcy zbadali, jakie obrazy
zapadają częściej w pamięć Człowiek poprzez emisję gazów spowodował ocieplenie Sztuczna
inteligencja diagnozuje spektrum autyzmu Autonomiczne hulajnogi elektryczne Twój blat w
dygestorium jest zniszczony lub nie spełnia Twoich oczekiwań? Potrzebne regulacje dot. norm i
zasad hałasu turbin wiatrowych Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają częściej w pamięć
Człowiek poprzez emisję gazów spowodował ocieplenie Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu Autonomiczne hulajnogi elektryczne Twój blat w dygestorium jest zniszczony lub nie
spełnia Twoich oczekiwań? Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu turbin wiatrowych
Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają częściej w pamięć Człowiek poprzez emisję gazów
spowodował ocieplenie Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum autyzmu Autonomiczne hulajnogi
elektryczne  
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